
1 
 

                                                                                                                        Příloha č. 3) Výzvy 

 
 

TECHNICKÁ  SPECIFIKACE 

 

Název veřejné zakázky DODÁVKA OSOBNÍHO VOZIDLA 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 
1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČO: 48145122 

Druh řízení Veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie – na dodávky 

                                                                                                                      
 

Bezvýhradné splnění všech zadavatelem níže uvedených technických parametrů je  
podmínkou pro následné převzetí vozidla. 

 
Jsou-li níže uvedeny konkrétní odkazy na výrobky, výrobce či dodavatele, pak jedině z důvodu 
nezbytné a nezaměnitelné kompatibility s vozidly a jejich vybavením již zadavatelem užívanými.  
 

Zvláštní technické podmínky: 
 
- musí splňovat emisní limity minimálně EURO 6  

 
Počet:    1 osobní vozidlo  
 
Specifikace vozidla se rozumí osobní automobil s pětidveřovou karoserií, pětimístná, dvouprostorová 

splňující podmínky pro provoz motorových vozidel na pozemních komunikacích. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 740 000,- Kč bez DPH.  
 
 
Motor:      vznětový 

Výkon:     min. 90 kW/122 k 

Převodovka:     6-stup. manuální 
Maximální přípustná hmotnost:  od 2000 kg do 3000 kg včetně 
Užitečná hmotnost maximální:  minimálně 550 kg  
Barva:      Bílá Candy – nárazníky, madla a kliky v barvě vozu 
Pohon:     pohon všech kol – 4 x 4, 4MOTION 
 

Objem a rozměr nákladového prostoru:    
 při 2 sedadlech, max. do výše stropu minimálně 2500 litrů 
 při 5 sedadlech, max. do výše stropu minimálně 1200 litrů 
 šířka nákladového/zavazadlového prostoru minimálně 1180 mm 

Výška vozidla:       maximálně 1850 mm 
Šířka vozidla včetně vnějších zpětných zrcátek:  maximálně 2100 mm 
 

 
Výbava: 
 

 12V elektrická zásuvka v zavazadlovém prostoru 
 Kotoučové brzdy vzadu 
 Kotoučové brzdy vpředu 
 17“ kola z lehké slitiny 

 2 funkční klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 
 Airbag řidiče a spolujezdce – možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
 Asistenční systémy – adaptivní tempomat ACC 

- asistent pro změnu jízdního pruhu, asistent vyparkování  
- asistent parkpilot vpředu a vzadu 

 Tažné zařízení odnímatelné, uzamykatelné včetně stabilizace přívěsu 

 Asistent odbočení vlevo 



2 
 

 Asistent rozpoznání únavy řidiče 

 Přední asistent s monitoringem chodců 
- systém automatického brždění, např. Front Assist 

- monitoring chodců a cyklistů 
 Automatický spínač denního svícení 
 Bederní opěrky vpředu, manuálně nastavitelné:  

- bederní opěrka sedadla řidiče a spolujezdce 

- manuálně nastavitelné 
 Boční a hlavové airbagy - kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce, hlavové 

airbagy pro cestující na krajních sedadlech v 1. řadě v prostoru pro cestující 
 Bezpečnostní pásy v 1. řadě: bezpečnostní pásy v 1. řadě v prostoru pro cestující, 

bezpečnostní pásy s přepínačem na krajních sedadlech 
 Boční posuvné dveře vlevo 
 Boční posuvné dveře vpravo 

 Stabilizační systémy ABS, ASR, EDS, MSR 
 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
 Bezklíčkové zapalování 
 Tepelně izolující přední sklo 
 Tónovaná okna – boční skla v kabině řidiče pohlcující tepelné záření, tónovaná okna 

v nákladovém prostoru a zadních dveřích 

 Dětská pojistka bočních posuvných dveří 

 Digitální příjem rádia 
 eCall 
 Elektrické stahování oken řidiče a spolujezdce 
 Elektrický přihřívač motoru 
 Elektronické zesílení hlasu 
 Elektronický imobilizér 

 LED světla vzadu, LED světlomety vpředu 
 Automatický spínač světlometů, trvalé svícení, asistenční světlo s funkci Coming home, 

dešťový senzor, vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou 
 Kobercová krytina v kabině řidiče i v prostoru pro cestující 
 Komfortní boční obložení v prostoru pro cestující 
 Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách – nepřímé měření tlaku, upozornění při změně tlaku 
 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu sedadla řidiče, sedadla spolujezdce a sedadel v 1. řadě 

v prostoru pro cestující 
 Kryt zavazadlového prostoru – roleta 
 Systém varování při opuštění jízdního pruhu 
 LED čtecí lampičky v prostoru pro cestující 

 Multifunkční ukazatel jízdních režimů 
 Multifunkční volant 
 Multifunkční kamera vpředu 

 Obložení dveří plastové – integrovaná loketní opěrka ve středové konzole 
 Odjištění sklápění sedadla spolujezdce 
 Odkládací přihrádka pod stropem vozu 
 Odkládací zásuvky pod sedadly vpředu:  

- odkládací zásuvka pod sedadlem řidiče a spolujezdce 
 Pevná okna v prostoru pro cestující – vzadu vpravo, vzadu vlevo, vpředu vpravo, vpředu vlevo 

 Samolepicí dojezdová sada Tire set – minimálně tmel a 12 V kompresor 
 Pneumatiky 215/55 R17 98H XL s optimalizovaným valivým odporem 
 Minimálně poloautomatická klimatizace elektronicky ovládaná – antialergenní filtr 
 Střešní nosníky (hagusy) 
 Rádio: 

- 10“barevný dotykový displej  
- minimálně 4 reproduktory  

- elektronické zesílení hlasu 

- příprava pro navigaci 
 4 x USB (typ C): 

- 2 x USB umístěné na přístrojové desce, kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone 
- 2 x USB typ C pro nabíjení v prostoru pro cestující (umístěno na zadní straně středové 

konzole) 
 Registrace M1 

 Sedadla vpředu výškově nastavitelná: 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 

 Servořízení závislé na jízdní rychlosti 
 Sklopné odkládací stolky na zadní straně opěradel sedadel řidiče a spolujezdce 
 Start – Stop 



3 
 

 Stěrač zadního okna s ostřikovačem 

 Systém rozpoznávání dopravních značek: 
- identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace 

 Telefonní rozhraní Bluetooth 
 Tepelně izolující přední sklo 
 Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující – sklopné v poměru 1/3-2/3, překlápěcí 

a vyjímatelné 

 Uzavřená přihrádka spolujezdce osvětlená 
 Vnější zpětná zrcátka – elektricky sklopná, nastavitelná, vyhřívaná 
 Vnitřní zpětné zrcátko – zaclonitelné 
 Kryty zpětných zrcátek černě lakované 
 Vyhřívání zadního skla 
 Zadní výklopné dveře prosklené 
 Zesílená akustická izolace, zesílené těsnění dveří, zpětná kamera – dynamické vodící linky 

 
 
 
Záruky a služby: 
 

 Prodloužený servisní interval 

 Prodloužená záruka výrobce minimálně 4 roky / 200 000 km – platí to, co nastane dříve 

 
 

Nesplnění požadovaných parametrů je důvodem k vyřazení nabídky. 
 

 


